EPI’s e outros) para o andamento dos programas da vigilância epidemiológica (endemias) no 
município de Cândido Sales/BA. Tendo como vencedora a empresa: PMK COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.555.832/0001-98 – lotes 01, 03, 04 e 05. Valor 
global da licitação R$ 101.000,00 (cento e um mil reais). 

Cândido Sales, 16 de Julho de 2018.   

Nádia Maria Silva Xavier 
Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as

[...]

laboratório, móveis, EPI’s e outros) para o andamento dos programas da 
vigilância epidemiológica (endemias) no município de Cândido Sales/BA. 
Tendo como vencedora a empresa: PMK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 05.555.832/0001-98 – lotes 01, 03, 04 e 05. Valor 
global da licitação R$ 101.000,00 (cento e um mil reais). E atentando ao 
Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de 
Pregão Presencial nº 032/2018. A Comissão Permanente de Licitação, 
através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista 
o informado.